UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 11 năm 2022

V/v cử cán bộ, công chức tham

gia Đoàn kiểm tra thực hiện

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2022

Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính

sách xã hội tinh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 21/10/2022 của UBND

tỉnh về việc theo dõi, kiểm tra thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tinh

Quảng Ngãi cử 01 cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch

nêu trên.

Văn bản cử cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra đề nghị gửi Ban

Dân tộc tỉnh trước ngày 11/11/2022 để tổng hợp, trình UBND tỉnh quyết

định.

Ban Dân tộc đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-09T09:06:33+0700

		2022-11-09T09:06:33+0700